1

 佐賀県告示第102号

 佐賀県財務規則の規定に基づく帳簿その他の様式（平成21年佐賀県告示第170号）の一部を次のように改正し、令和２年４月１日から施行す

る。ただし、この告示による改正前の佐賀県財務規則の規定に基づく帳簿その他の様式に規定する様式は、当該用紙が残存する間、所要の調

整をして使用することができる。

  令和２年３月31日

                                           佐賀県知事  山  口  祥  義

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

別表 別表

様式番号 様式名 規則の関係規定 備考

 略

第153号 支出整理簿 別表第１ 留置人等の賄

費用

 略

 略

第156号 確定前渡資金

請求書（領収）

書（賃金等請

求（領収）書）

 略

 略

様式番号 様式名 規則の関係規定 備考

 略

第153号 支出整理簿 別表第１ 被留置者等の

賄費用

 略

 略

第156号 確定前渡資金

請求書（領収）

書（報酬等請

求（領収）書）

 略

 略

様式第25号      様式第23号     様式第24号 様式第25号      様式第23号     様式第24号

（授業料用、受託者用） （授業料用、受託者用） （授業料用、受託者用）

現金払込領収済通知書

佐賀県

現金払込書

佐賀県

現金払込領収証書

 略  略  略

（授業料用、受託者用） （授業料用、受託者用） （授業料用、受託者用）

現金払込領収済通知書

佐賀県

現金払込書

佐賀県

現金払込領収証書

 略  略  略

2

13～15

改正前 改正後

Ｈ

略 略

Ｈ

 略 略

Ｈ

  略 略

 略  略  略

  略   略   略

注 １・２ 略

 略 略   略 略   略 略

 略  略  略

  略   略   略

注 １・２ 略

様式第30号 様式第30号

（受託者用）

             調 定 書

  略

 略

Ｈ

   略  略

 略

（受託者用）

             調 定 書

  略

 略

   略  略

 略

様式第35号 様式第35号

不 納 欠 損 処 分 伺 書

 略

調定年月日  年 月 日
時効（免除）

年 月 日
平成 年 月 日

 略

 注 略

不 納 欠 損 処 分 伺 書

 略

調定年月日   年 月 日
時効（免除）

年 月 日
 年 月 日

 略

 注 略

様式第87号 様式第87号

 略

入札書比較価格（予定

価格の100/108）
円

 略

  注 １～３ 略

 略

入札書比較価格（予定

価格の100/110）
円

 略

  注 １～３ 略

13～15

13～15

13～15 13～15

13～15

3

改正前 改正後

    ４ 入札書比較価格の欄は、消費税及び地方消費税を含ま

ない金額を記入すること。

様式第153号 様式第153号

 （留置人等の賄費用）

支出整理簿

 略

支出負担行

為額
￥

ただし、   年  月分留置人等弁

当代として

 略

 注 略

 （被留置者等の賄費用）

支出整理簿

 略

支出負担行

為額
￥

ただし、   年  月分被留置者等

弁当代として

 略

 注 略

 様式第156号中「賃金」を「報酬」に改める。